

تحقق ۱۱۳ درصدی درآمد‌های مالیاتی سال ۱۴۰۰

رئیس مرکز آموزش، پژوهش و برنامه‌ریزی سازمان امور مالیاتی گفت: با وصول ۳۰۶ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی در سال ۱۴۰۰، توانستیم ۱۱۳ درصد درآمد مصوب مالیاتی را در سال گذشته محقق کنیم، یعنی ۱۳ درصد فراتر از رقمی که در قانون بودجه مصوب شده بود. مهدی موحدی‌بکنظر در گفت‌وگو با شادا با اشاره به کسب عنوان برتر از سوی سازمان امور مالیاتی در جشنواره شهید رجایی افزود: یکی از عناوینی که موجب شد سازمان امور مالیاتی متفخر به کسب عنوان برتر شود و تقدیر ویژه‌ای از سوی وزیر امور اقتصادی و دارایی داشته باشد، موضوع افزایش وصول درآمدهای مالیاتی بود، به طوری که این افزایش درآمدی یک رکورد در تاریخ تأسیس سازمان امور مالیاتی محسوب می‌شود. رئیس مرکز آموزش، پژوهش و برنامه‌ریزی سازمان امور مالیاتی ادامه داد: هیچ‌گاه در تاریخ مالیات‌ستانی بیش از رقم مصوب در بودجه، در درآمد مالیاتی نداشتیم. وی یادآور شد: در سال ۱۴۰۰ حدود ۵۸.۵ درصد رشد در درآمدهای مالیاتی در مقایسه با سال ۱۳۹۹ داشتیم که در مقایسه با رشد‌های قبلی بی‌سابقه بوده است.

رشد ۷۲ درصدی میزان عوارض پرداختی به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها
موحدی‌بکنظر در خصوص واریز ۴۸ هزار میلیارد تومان عوارض پرداختی به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در سال گذشته از محل مالیات بر ارزش افزوده، گفت: این هم یک رکورد است و حدود ۷۲ درصد رشد در میزان عوارض پرداختی به شهرداری‌ها در سال ۱۴۰۰ در مقایسه با سال ۱۳۹۹ ثبت شد که بی‌سابقه است. وی همچنین در خصوص رشد ۱۶ درصدی درآمدهای مالیاتی به قیمت ثابت سال ۱۳۹۵ خاطر نشان کرد: درآمدهای مالیاتی دولت در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۹۹ بالغ بر ۵۸ درصد افزایش داشته در حالی که میزان تورم ۴۲ درصد بوده است.

ساماندهی معافیت‌ها به رشد و توسعه اقتصادی کشور کمک می‌کند

رئیس کل سازمان امور مالیاتی در نشست مشترک با جمعی از مدیران پتروشیمی‌های کشور، ساماندهی معافیت‌ها را یکی از راه‌های جلوگیری از فرار مالیاتی و عامل مهمی برای رشد و توسعه اقتصادی دانست. به گزارش سازمان امور مالیاتی، داوود منظور در نشست مشترک با جمعی از مدیران پتروشیمی‌های کشور، ساماندهی معافیت‌ها را یکی از راه‌های جلوگیری از فرار مالیاتی دانست و گفت: باید معافیت‌های مالیاتی ساماندهی شود تا بخش وسیع‌تری از جامعه به صورت عدالت‌محور مالیات پرداخت کنند و معافیت‌هایی که بعضاً در شرایط جدید اقتصادی برای توسعه و عمران کارایی ندارند، مورد بازنگری کارشناسی قرار گیرند. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با اعلام اینکه مالیات ابزار قوی برای مدیریت و هدایت سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود، افزود: ساماندهی معافیت‌های مالیاتی در نظر گرفته شده برای گسترش و توسعه تولید و سرمایه‌گذاری در مناطق کمتر توسعه‌یافته، ابزار قدرتمندی برای توسعه عدالت اقتصادی و اجتماعی است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی با تأکید بر اهمیت هدفمندسازی معافیت‌ها و بخشودگی‌های اعطا شده در نظام مالیاتی اظهار داشت: بدیهی است با توجه به شرایط حاکم بر اقتصاد کشور موارد استثنا و معافیت‌ها باید مورد بازنگری قرار گیرد، زیرا استفاده نامناسب از معافیت مالیاتی ضمن کاهش درآمدهای مالیاتی دولت می‌تواند باعث افزایش روزنه‌های فرار مالیاتی شود.

«ایران» از جزئیات تازه‌ترین ابزار ارزی بانک مرکزی گزارش می‌دهد

فروش اوراق ارزی از روز شنبه

حداقل میزان خرید اوراق ارزی در سررسید سه‌ماهه، معادل ریالی ۱۰۰۰ دلار و حداکثر میزان خرید، معادل ریالی ۴۰۰۰ دلار است



گروه اقتصادی / پس از انتشار اوراق سکه طلا، روزگفته شهید رجایی افزود: یکی از مشخصات اوراق گواهی ارزی را که از روز شنبه اجرا می‌شود، رونمایی کرد. روز دوشنبه علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی از انتشار این اوراق خبر داده بود. پیش از این رئیس کل بانک مرکزی در خرداد ماه امسال و در مراسم افتتاحیه بیست و نهمین همایش سیاست‌های پولی و بانکی از برنامه این بانک برای انتشار اوراق ارزی خبر داده بود.

بانک مرکزی به منظور گسترش و تسهیل ابزارهای مالی در شبکه بانکی کشور، اقدام به انتشار اوراق گواهی ارزی با عاملیت بانک ملی ایران می‌کند. طبق اعلام این بانک، اشخاص حقیقی بالای ۱۸ سال از روز شنبه ۲۸ آبان جاری می‌توانند با مراجعه به شعب ارزی بانک ملی نسبت به خرید این اوراق اقدام کنند. ناشر این اوراق بانک مرکزی و تاریخ انتشار آن ۲۵ آبان ماه جاری است. براساس اطلاعات ارائه شده، مدنهای محاسبه برای تعیین مبلغ ریالی در زمان انتشار، بازخرید و سررسید اوراق، نرخ پایانی روز قبل نماد دلار توافقی اسکناس بازار متشکل معاملات ارزی است. همچنین اوراق ارزی همانند اوراق سکه با نام و معاف از مالیات خواهد بود. علاوه براین، اوراق ارزی صرفاً و اصالتاً قابل خرید توسط اشخاص حقیقی بالای ۱۸ سال است.

هرورق ۱۰۰ دلار

برپایه اعلام بانک مرکزی اوراق ارزی سه‌ماهه و سررسید اوراق تاریخ ۲۵ بهمن ماه امسال است. حداقل میزان خرید اوراق، معادل ریالی ۱۰۰۰ دلار و حداکثر میزان خرید اوراق، معادل ریالی ۴۰۰۰ دلار است. همچنین ارزش هر ورقه، معادل ریالی ۱۰۰ دلار است که قابل بازخرید قبل از سررسید در شعب بانک ملی ایران با نرخ پایانی روز قبل نماد دلار توافقی است. اسکناس بازار متشکل معاملات ارزی امکان خواهد بود.

مکان تحویل فیزیکی اسکناس

براساس آنچه که بانک مرکزی اعلام

کرده است، در این اوراق امکان تحویل فیزیکی اسکناس دلار در سررسید با پرداخت حق‌الوکاله اسکناس بانک مرکزی وجود دارد. با این حال اوراق ارزی فاقد امکان معاملات ثانویه و انتقال به غیراست. گفتنی است،

بخشنامه این اوراق به بانک ملی ایران به عنوان بانک عامل ابلاغ شده و اقدامات لازم برای عملیاتی شدن آن توسط بانک عامل در دست اقدام بوده و از روز شنبه ۲۸ آبان جاری اجرایی خواهد شد.

ابزار جدید بانک مرکزی در حوزه بازار ارز

همان‌گونه که اعلام شده بود، اوراق ارزی به عنوان جدیدترین ابزار بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز منتشر می‌شود. روز دوشنبه هفته جاری رئیس کل بانک مرکزی گفته بود: افرادی که نگران نوسان در بازار ارز هستند و به این دلیل خرید ارز انجام می‌دهند باید بدانند که از روزهای آینده ابزار قابل بازخرید قبل از سررسید در شعب بانک ملی ایران با نرخ پایانی روز قبل نماد دلار توافقی است. اسکناس بازار متشکل معاملات ارزی جهت نداشتن باشند. خریداران در سررسیدهای مشخصی می‌توانند اوراق را به بانک مرکزی بفروشند. جزئیات این ابزار جدید طی امروز یا فردا

کدام کسب‌وکارهای اینترنتی حمایت می‌شوند؟

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، ضوابط شناسایی سکوهای مشمول طرح حمایت از سکوها و کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال و شرایط بهره‌مندی از حمایت‌های آن را در فراخوانی منتشر کرد.

به گزارش ایسنا، مطابق این فراخوان سه دسته شاخص اصلی شامل شاخص‌های پذیرش عمومی سکو برای کاربران، شاخص‌های پذیرش عمومی سکو برای کسب‌وکارها و شاخص‌های مرتبط با قابلیت‌های نرم‌افزاری و فنی، برای شناسایی سکوهای مشمول طرح حمایت از سکوها و کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال مورد توجه قرار گرفته است. طبق اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، براساس اسناد فراخوان یادشده سکوهایی که با ارائه اسناد مثبته بیش از ۶۵ درصد امتیازات ارزیابی را کسب کنند، مشمول حمایت‌های این‌نامه

حمایت از سکوها و کسب‌وکارهای دیجیتال مصوب کارگروه اقتصاد دیجیتال خواهند شد و همچنین سکوهایی که موفق شوند بین ۵۰ تا ۶۵ درصد امتیازات ارزیابی را کسب کنند نیز مطابق آیین‌نامه‌های مربوطه امکان بهره‌مندی از برخی از حمایت‌های طرح را خواهند داشت. گفتنی است آیین‌نامه حمایت از کسب‌وکارهای اینترنتی طی هفته‌های گذشته توسط وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات رونمایی شد. به گفته وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، محدودیت‌های ایجاد شده در دو ماه گذشته برای دولت پلتفرم خارجی که بخشی از کسب‌وکارهای مردمی روی آنها بود، سبب تسریع در روند این مصوبه شد. این آیین‌نامه ۱۴ ماده و ۲۰ نوح حمایت را شامل می‌شود و خدمات و امتیازات متوعی را برای سکوهای مشمول و کسب‌وکارهای احراز هویت شده در نظر گرفته است.

شرکت تهیه توزیع غذای دنا آفرین فدک (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۴۶۷۵۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۰۷۹۷۳

به اطلاع می‌رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ و مجوز شماره ۰۴/۸۶۱۵۱۰-۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۲ سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت با سلب حق تقدم خرید سهام از سهامداران فعلی و صدور سهام جدید، از مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد ریال، منقسم به ۱۵۰۰ میلیون سهم یک هزار ریالی به شرح زیر افزایش یابد. برای انتشار اعلامیه فوق مجوز شماره ۱۴۰۱۰۳۴۰۰۹۱۱۰۰۴۴۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ از اداره ثبت شرکت‌ها اخذ گردیده است.

- موضوع فعالیت شرکت، (الف) موضوع اصلی**
انجام تمامی پروژه‌های مرتبط با تهیه، توزیع و پزایی غذا و شیرینی، شکلات، سایر خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها و مواد غذایی آماده در قطارهای مسافری، خطوط هوایی، خطوط دریایی، شبکه‌های جاده‌ای، هتل‌ها، رستوران‌ها، بیمارستان‌ها، مراکز تجاری، شرکت‌ها و اماکن اقامتی، ارگان‌های دولتی و مراکز دولتی غیر دولتی انجام کلیه پروژه‌های مطالعاتی، طراحی، تحقیقات و پژوهش و مشاوره و مدیریت و انتقال تکنولوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر، نگهداری، تولید، ساخت و پشتیبانی در زمینه‌های مرتبط با موضوع فعالیت شرکت تأمین تجهیزات، احداث، مدیریت، مشاوره فنی، مدیریت کیفیت، هتل‌ها رستوران‌ها و آشپزخانه‌های صنعتی طراحی، خرید و ساخت تجهیزات آشپزخانه‌های صنعتی
- خرید و فروش، صادرات و واردات مواد غذایی و تجهیزات آشپزخانه‌های صنعتی، تولید ظروف غذا همراه با چاپ و بسته‌بندی برگزاری جشن‌ها، میهمانی‌ها، سمینارها، مسابقات، همایش‌ها و سایر موارد مشابه آموزش و اعطای نمایندگی در زمینه فعالیت شرکت**
- تشکیل شرکت به منظور همکاری با شرکت‌های داخلی و خارجی، سرمایه‌گذاری در شرکت‌های صنعتی داخلی و تجهیزات آشپزخانه‌های صنعتی، خطوط دریایی، شبکه‌های و انجام فعالیت‌های اخذ تسهیلات داخلی و خارجی (ارزی-ریالی)**
- شرکت در مناقصه‌ها و مزایده‌های دولتی و غیردولتی (داخلی و خارجی)**
- تأمین نیروی انسانی متخصص در زمینه موضوع فعالیت شرکت**
- تشکیل کنس‌های آموزشی در زمینه موضوع فعالیت شرکت آموزش و اعطای نمایندگی**

نام عامل	موضوع فعالیت	نام عامل	تلفن تماس
کارگزاری فیروزه آسیا	سهامی خاص	کارگزاری بورس و اوراق بهادار	تهران ۰۲۱-۸۸۰۷۷۴۴

مفصلات شرکت متعهد پذیرنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات (ریالی)	موضوع فعالیت
شرکت ارزش آفرینان فدک	سهامی خاص	۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری
شرکت تأمین سرمایه خلیج فارس	سهامی خاص	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری
شرکت تأمین سرمایه کاردان	سهامی خاص	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری

روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامه اطلاعات می‌باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه دنیای اقتصاد و روزنامه ایران (بر اساس مفاد ماده ۱۷۱ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می‌گردد.

چگونگی پذیرنویسی:

علاقه‌مندان به پذیرنویسی می‌بایست در مهلت تعیین شده برای پذیرنویسی با مراجعه به یکی از شعب کارگزاری‌های فعال در فرابورس ایران، مبلغ ۹۵۷ ریالی به ازای هر سهم به تعداد سهامی که مایل به پذیرنویسی آن هستند را بحساب کارگزاری مربوطه واریز نمایند.

چگونگی تخصیص سهام به پذیرنویسان:

با توجه به اینکه پذیرنویسی سهام شرکت از طریق سامانه معاملات فرابورس ایران انجام می‌شود، لذا خرید سهام برای متقاضیان پذیرنویسی بر اساس روش ثبت سفارش به قیمت هر سهم ۹۵۷ ریالی از طریق شرکت‌های کارگزاری عضو فرابورس ایران در سامانه معاملاتی و با لحاظ حداقل و حداکثر تعیین شده در بند ۹ این اعلامیه انجام خواهد شد. چنانچه تعداد سهام سفارش داده شده از تعداد سهام عرضه شده بیشتر باشد، سهام پذیرنویسی شده صرفاً تا حد سهام عرضه شده بر اساس اولویت تاریخ و ساعت پذیرنویسی، حسب مندرجات سامانه معاملات فرابورس ایران، تخصیص خواهد یافت، ووجه متعلق به پذیرنویسانی که سهام به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز کاری توسط شرکت کارگزاری مربوطه به آنان مسترد خواهد شد.

نحوه عمل با صرف سهام: مجمع مقرر داشت از محل مابه التفاوت قیمت فروش و ارزش اسمی سهام ۲۳۳,۱۸۳,۷۹۴ ریالی صادر و به دارنگان سهام در تاریخ مجمع عمومی فوق‌العاده (۱۳۹۶/۰۶/۰۶) به نسبت سهام در تحکک آن‌ها سهام‌چیزه تعلق گیرد.

کلید اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه پذیرنویسی و آخرین صورت‌های مالی به اداره ثبت شرکت‌های شهر تهران تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توضیحیهات‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرسی قانونی و بیانیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس [DonalMeal.com](http://www.DonalMeal.com) و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

مفصلات سهامداران:

نام شرکت	شماره ثبت	شناسه ملی	نماینده	نام پدر	شماره شناسنامه	کدملی	سعت
شرکت ارزش آفرینان فدک (سهامی خاص)	۴۴۴۵۵۶	۱۴۰۰۳۹۸۱۳۹۶	آقای امین شعبانی	علی مراد	۱۳۷۶	۰۰۷۴۶۴۹۴۴۲	مدیر عامل و عضو هیات‌مدیره (موقت)
شرکت توسعه تجارت صبا منطقه آزاد انزلی (سهامی خاص)	۲۳۳۴	۱۴۰۰۴۰۷۶۵۸۴۹	آقای آرمان اسدی	عبدالحسین	۵۲۸۶	۱۳۹۰۶۳۷۷۶۱	رئیس هیات‌مدیره (غیر موقت)
شرکت نوین گامان آتین همراه (سهامی خاص)	۵۳۱۵۶۱	۱۴۰۰۷۸۴۳۳۴۳۳	آقای علی کریمی	عبداله	۹۰	۳۲۵۷۵۹۸۸۰۷	نایب رئیس هیات‌مدیره (غیر موقت)
شرکت ماندگار ریل خاورمیانه (سهامی خاص)	۲۱۴۷۳۳	۱۴۰۰۷۹۹۶۹۶۶	آقای امیر ایزدی	نصرت اله	۳۳۶	۳۳۵۹۵۵۳۹۷۷	عضو هیات‌مدیره (غیر موقت)
شرکت ریل پرواز تندر خاورمیانه منطقه آزاد انزلی (سهامی خاص)	۲۳۳۳	۱۴۰۰۴۰۷۶۵۷۹۴	آقای حمید رضا رستمی	داراب	۷۸۷	۳۲۵۷۳۵۵۶۳۹	عضو هیات‌مدیره (غیر موقت)

شرکت فاقد عضو علی‌البدل می‌باشد.

شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجمع عمومی: در کلیه مجمع عمومی، سهامداران حقیقی می‌توانند شخصاً یا از طریق وکیل یا به ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم‌مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم، و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده و یا نمایندگان شخص صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی با اعضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور بهم رسانند. هر سهامدار، بر این یک سهم فقط یک حق رای خواهد داشت.

مقررات اساسنامه راجع به تصمیم سود، تشکیل اندوخته و تصمیم داری بعد از تصفیه: میزان تصفیه سود بر اساس تصمیم مجمع عمومی عادی با رعایت مفاد قانون تجارت انجام می‌شود. وضع اندوخته قانونی از سود خاص شرکت مطابق اصلاحیه قانون تجارت انجام می‌شود. به پیشنهاد هیات‌مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن است قسمتی از سود خاص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود.

نکات مهم:

مسئولیت محبت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیرنویسی بر عهده ناشر است. شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه

پذیرنویسی می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس تهران یا به آدرس زیر ارسال نمایند. تهران - ابتدای خیابان مفاصدرا - شماره ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار - اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌دای

اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده‌اند. ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارش در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.